2017年5月19日

各  位

                               会 社 名      東京海上ホールディングス株式会社

                               代表者名 取締役社長 永野 毅

                                   （コード番号  8766 東証第一部）

                               問合せ先 経営企画部マネージャー 平野 哲也

（TEL 03-5223-3212）

                     （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）

役員人事異動に関するお知らせ

東京海上ホールディングス株式会社（社長 永野 毅）は、取締役会の諮問機関である

東京海上グループ指名委員会の答申を受け、本日開催の取締役会において、以下のとおり

役員人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

2017 年 6 月 1 日付の役員人事

[新職]      [氏名]              [現職]

ﾛﾊﾞｰﾄ ｵｰﾘｱﾘｰ

執行役員   Robert O'Leary      President & Chief Executive Officer of

                    Philadelphia Consolidated Holding Corp.

（注）Robert O'Leary 氏は引き続き Philadelphia Consolidated Holding Corp.

の President & Chief Executive Officer を務めます。

ｸﾘｽﾄﾌｧｰ ｳｨﾘｱﾑｽﾞ

執行役員   Christopher Williams   Chief Executive Officer of HCC Insurance

Holdings, Inc.

（注）Christopher Williams 氏は引き続き HCC Insurance Holdings, Inc.の

Chief Executive Officer を務めます。

 以 上